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AppecHas NporpaMma no pasmMeLLEeHUIO PeKaMbl Ha TpaHcnopTe

CroumocTtb CroumocTb apeHapl, B T.4.HAC (py6.)
Bug Ne MOHTaX +
TpaHCNOPT [Mapwpy| MapwpyT |LeMOHTax +
a Ta M3roTOB/IEHMU 3 5 6
e, py6 1 mecaw |2 mecaua 4 mecaua
b : mecaua mecaues | mecaLes
BepxHuii
TemepHUK -
ABTObYCbI 78 . 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
LleHTpanbHbIN
PbIHOK
LeHTpanbHbIn
bIHOK -
ABTOOYCbI 77 P . 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
MoKpoBCKUM
Xpam
LeHTpanbHbIN
bIHOK -
ABTObYCbI 71 P 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
ManunHosckor
o]
FnaBHbIN /4,
ABTOOYCbI 70 |BoOkK3an - CMI- 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
550
Koponésa
npocnekr 4.4 -
ABTObYCbI 79 nn. Kapna 30900 10000 [ 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000

Mapkca



http://www.all-billboards.ru/
http://www.all-billboards.ru/
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4349
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4345
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4346
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4347
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4348

ABTObYCbI

80

FnasHbIN /4

BOK3an - 40

net Mobeapl
4.95/1

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

90

JHenpoBCKUM -
LeHTpanbHbIn
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

89

Cenbmaw -
BepxHuii
TemepHUK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

83

BepxHuii
TemepHUK -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

69

nn. Ykanos.a -
Tynonesa

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

68

MponeTapckui
PbIHOK -
npocnekt 40
net Mobeapl

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

60

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
Mepeesq (yn.
HaHceHa)

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4337
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4343
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4344
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4351
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ABTObYCbI

58

Cenbmauu -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

57

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
Konysaeso

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

61

LeHTpanbHbIn
PbIHOK -
Mepeesq (yn.
HaHceHa)

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

63

UHCTUTYT
cepswuca -
Cenbmauu

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

67

ManunHoBcKor
o-[K

PocTtcenbmau

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

65

NHcTuTyT
cepBuca -
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

nn. 2
NAaTnneTku -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4294
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4341
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4342
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ABTObYCbI

94

Mms3-10 -
Cenbmalu

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

95

FnasHbIN /4,
BOK3a/ - N.
JobpoBosbcK
oro

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

121a

HoBOCTPOWMKM -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

121

Monsasog, -
Pabounit
ropoAokK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

115

Cenbmauu -
OucnaHcep

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

122

CraHucNaBCKO
ro - UctommnHo

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

124

KoBanéska -
MpuropogHbIi
aBTOBOK3an

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4370
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4369
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ABMaropoaoK -

ABTObycbl | 105 H |CraHucnascKko 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
ro
CraHucnaBscKo
ABTobYychl | 101-b 30900 10000 [ 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
ro - noc. PABC
nn. lepoes -
ABTOOYCbI 155 Kapetckuii 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
Kopnyc
MNnatosa -
ABTObYCbI 111 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
Ctonbosas
ABMaropoox
ABTOOYCbI 105 | CraHucnascko 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
ro
CTponropoaok
ABTObYCbI 99 ) . 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000
LleHTpanbHbIN
PbIHOK
rs-1o -
ABTOOYCbI 98 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 50 000 60 000

Cenbmalu



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4357
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4358
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4364
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4372
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ABTObYCbI

96

Mms3-10 -
Cenbmalu

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

99a

nn. 2
NaTnneTku -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

101

/n BoKsan -
Bopowwnnosck
ni (yn.
CraHucnaBscko
ro)

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

104

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
Canbckasa

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

101k

CraHucnaBcko
ro - noc.
KpacHbiit cag,

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

101a

KupnuyHbiit
3aBop, -
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

54

40 net
MNobeabl
Aa.95/1 -
BepxHui

TemepHUK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4334
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4361
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4362
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4363
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4360
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4359
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4356

ABTObYCbI

64

O6nacTHas
60nbHMLA -
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

17

JdanbHnin nep.
Cenbmalu

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

16

BOC -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

15

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
3anagHbi
nepeess

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

53

MponeTapckui
pbIHOK - 40
net Mobeapl

n.95/1

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

19

6ynbBap

Komaposa
A.10 -

Cenbmalu

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

26

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
Mapwana
KyKoBa

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4312
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4309
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4333
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4306
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4307
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4340

ABTObYCbI

22

BepxHuin
TemepHUK -
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

21

bynbBap
Komaposa
A0.10 -
[nagHbIN
aBTOBOK3a/

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

14

Cenbmaw - 40
net Mobeapl
8.95/1

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

11

Cenbmauu -
HoBsonecHasn

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

rms3-10 -
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

3a

[naBHbIN /A,
BOK3as -
ObnacTtHasn
TybepKynésHa
A 6onbHMUA

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

FnaBHbIN /A,
BOK3an -
JlecHnyecTBO

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4295
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4297
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4311

ABTObYCbI

LeHTpanbHbIn
PbIHOK -
O6nacTHas
60/bHMLA

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

FnasHbIN /4,
BOK3an - noc.
Munotos

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

10

CTtpoiiropogok
- CoBxo3 (yn.
Basunosa)

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

LleHTpanbHbIN
PbIHOK -
MNepeesg (yn.
HaHceHa)

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

7a

[naBHbIN /A,
BOK3an - 38-1
A0M

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

27

Pabouuni
rOPOLOK -
Cosxos3 (yn.
Basunosa)

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

18

Cenbmauu -
Koponésa
npocnekT 4.4

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4308
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4313
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4300
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4301
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4302
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4299
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4298

ABTObYCbI

46

nn. bopko -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

45

bynbBap
Komaposa
A0.10 -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

42y

Cenbmau -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

46a

BCMI -
LeHTpanbHbIn
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

28

Cenbmaltu - 8-1
y4acToK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

51

LeHTpanbHbIN
PbIHOK -
MNepeesq (yn.
HaHceHa)

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

493

nn. 2
NAaTnneTku -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4331
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4332
http://www.all-billboards.ru/transport/route/4314
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4327

ABTObYCbI

49

Ctpoiiropogok
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

42a

PocToBsckoe
mope -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

47

bynbBap
Komaposa
A0.10 -
LeHTpanbHbIn
PbIHOK

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

33

BepxHuii
TemepHUK -
[naBHbIN
aBTOBOK3a

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

31

LeHTpanbHbIN
PbIHOK -
OunctHble

COOpPYKeHus

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

42

®dununan
4YacoBoOro
3aBoga Butasb
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

34

LleHTpanbHbIN
pblHOK - [T13-
10

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4318
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4330

ABTObYCbI

32

rms-1o -
KapaTtaeso

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTOGYCbI

35a

PocToBsckoe
mope -
LleHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTObBYCbI

36

Cenbmau -
UHCTUTYT
JeKkopaTnBHbI
X Ky/IbTYp

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

ABTObYCbI

35

dunnan
4YacoBoOro
3aBoga Butasb
LeHTpanbHbIN
PbIHOK

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

ABTOOYCbI

34a

LeHTpanbHbIN
pbIHOK - [T13-
10

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000

Tpamsau

[nasHbIN /A,
BOK3a/ -
Focnutanb (yn.
26-A NMHUA)

30900

10 000

20000

30 000

40 000

50000

60 000

Tpamsau

MscokombuHa
T - [naBHbIN
/0, BOK3an

30900

10 000

20 000

30000

40 000

50 000

60 000
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NleHaBopel, -

Tpamsau 10 30900 10000 [ 20000 | 30000 | 40000 | 50000 60 000
Cenbmauu
LleHTpanbHbIN
Tpamsau 7 PbIHOK - 30900 10000 | 20000 | 30000 | 40000 | 50000 60 000
YyKoTcKan
[naBHbIN /A,
Tponneiby BOK3an -
22 28 150 24000 | 48000 | 48000 48 000
Cbl npocnekt 40
net Mobeapl
Tronneli6 LleHTpanbHbIN
P o YI' 14 |pomok-nn.2| 28150 24000 | 48000 | 48000 | 48000
MNatnnetkn
o 35-9 AMHUA -
Tponneiby .
. 2 FnaBHbIN /4, 28 150 24000 | 48000 | 48000 48 000
BOK3an
Tponneib Cenbmaui -
P bl ¥ 5 [naBHbIN /A, 28 150 24 000 | 48 000 48 000 48 000
BOK3asn
. Cenbmauu -
Tponneiby .
1 FnaBHbIN /4 28 150 24000 | 48000 | 48000 48 000

Cbl

BOK3an



http://www.all-billboards.ru/transport/route/4374
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http://www.all-billboards.ru/transport/route/4386

. LleHTpanbHbI
Tponneiiby
bl 6 PbIHOK - M. 28 150 24 000 | 48000 48 000 48 000
Koponésa
. LleHTpanbHbIN
Tponneiby
. 8 PbIHOK - IM3- 28 150 24000 | 48000 | 48000 | 48000
10
. noc. MMnnoTos -
Tponneiby .
bl 9 FnaBHbIN /4 28 150 24 000 | 48000 48 000 48 000
BOK3an
. LeHTpanbHbIN
Tponneiiby
. 12 PbIHOK - TM3- 28 150 24000 | 48000 | 48000 | 48000
10

Bo3HaepaxcdeHue azeHma H/AC He obnazaemcs 8 coomsemcmauu ¢ n. 2 cm. 346.11 Hanozoeoz2o Kodekca Pocculi

LeHbl ykasaHbl ¢ HAC.

B ctoMmocTb BXoAuUT:
-BpeHpa TpaHCNOpPTHOrO cpeacTea
-A3rotoBneHME M MOHTaX PEKNAMHOIO M306paKeHUs
-FBpaHTUIiHOE 06C/NYKMBAHME B TEYEHWE CPOKA SKCMNOHMPOBAHUA
-BoTooTuer

AsTO6YCbI: 6opTOBOE OPOPMAEHHE
(R
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TpamBau: nonHoe opopmaeHue
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